Rozpoctové opatreni ¢. 7/2021

List2

SU AU UZ NPORG KA ODPA SPPO ZJ:ména rozpodtu
v tis. K&

PFijmy
23110 13101
231 10 34053

celkem

Vydaje

23110 2310

23110 2310
celkem

celkem pfijmy — vydaje
Schvalil: Jaroslav Chour, starosta obce

Dne 15.6.2021

4116
4116

5169
6121

1

1

Stranka 1

14,50
24,00
38,50

72,00
17,20
89,20

49,30

obdobi 06/2021

text

dotace UP
dotace KrU knihovny

vodovod Krupin projekty - Linkova
vodovod Krupin inZzenyrska éinnost Linkova




